
 

UCHWAŁA NR  IX/80/2024 

RADY GMINY PRZELEWICE 

z dnia 20 grudnia 2024 roku 

 

 

   w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 rok 

 

     Na podstawie art.21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. 

2024 poz. 1465 ze zm.) w związku z § 26  Regulaminu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Przelewice stanowiącego załącznik Nr 5 do Statutu Gminy Uchwałą Nr XVIII/142/2012 Rady 

Gminy Przelewice z dnia 25 września 2012r. ( Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2012 r. 

poz. 2314 ze zm.) – RADA GMINY uchwala, co następuje: 

 

§1.Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 rok zgodnie z załącznikiem do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                   

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały Nr IX/80/2024 

Rady Gminy Przelewice 

z dnia 20 grudnia 2024 roku  

  

Plan Pracy  Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Przelewice na 2025   

Styczeń 2025 

1. Kontrola wydatków na administracje publiczną , przegląd zatrudnienia za 2024 rok 

a) wynagrodzenia osobowe pracowników (w tym porównanie do lat 

wcześniejszych) 

b) zakup usług pozostałych,  

c) promocja i koszty reprezentacji,   

 

  Luty 2025 

1. Kontrola wydatków na stowarzyszenia za 2024 rok.   

a) Analiza wykonania i rozliczenia wydatków poszczególnych beneficjentów 

programu.   

2. Kontrola wydatków na fundusze soleckie za 2024 rok.   

b) Analiza wykonania wydatków w ramach funduszy sołeckich 

poszczególnych  sołectwach w porównaniu do planów   

Marzec 2025 

1. Kontrola Oświaty i Wychowania za 2024 rok.   

a) Analiza kosztów utrzymania szkół i przedszkoli, w tym wydatków na płace, 

media  dowóz uczniów,   

b)  Sprawdzenie efektywności wykorzystania subwencji oświatowej. 

c) Weryfikacja liczby uczniów w stosunku do zatrudnienia  

d)  Analiza wydatków na zajęcia dodatkowe, inwestycje w infrastrukturę 

oświatową, 

e) e) Ocena, czy gmina wykorzystuje możliwości finansowania zewnętrznego 

(dotacje  fundusze UE)   

Kwiecień 2025 

1. Kontrola Biblioteki i Gminnego Centrum Kultury za 2024 r.   

a) Analiza inwestycji rozbudowy biblioteki - koszty realizacji inwestycji   

b) Analiza stanu czytelnictwa biblioteki oraz filii bibliotecznych za 2024 r.   

c) Analiza działalności kulturalnych Gminnego Centrum Kultury za 2024 r   



d) Analiza wydatkowania budżetu GCK za 2024 r.   

 

Maj 2025 

1. Kontrola wykonania budżetu za 2024 rok  

2. Opracowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Przelewice   

 

Czerwiec 2025 

1. Kontrola działalności Ochotniczych Straży Pożarnych w 2024 r.  

a) Analiza ilościowa i jakościowa taboru samochodowego,   

b) Analiza stanu osobowego poszczególnych jednostek OSP   

c)  Analiza wydatków na Ochotnicze Straże Pożarne w 2024 r.   

 koszy wypłaconych ekwiwalentów za udział w zdarzeniach,  

w poszczególnych  jednostkach, 

 koszty i ilość zużytego paliwa w poszczególnych jednostkach,   

 koszty i ilość opłaconych ubezpieczeń strażaków ochotników  

w poszczególnych  jednostkach,  

d) Analiza działalności Regionalnego Centrum Szkoleniowego OSP  

w Gminie  Przelewice w 2024  

 

 

Wrzesień 2025   

1. Kontrola wykonanych zadań inwestycyjnych za 2024 r  

a) Analiza wydatków inwestycyjnych w 2024 r.  

b) Analiza pozyskanych środków zewnętrznych na realizację zadań z podziałem 

na  zadania miękkie i twarde.   

 

Październik 2025 

1. Kontrola gospodarki komunalnej i ochrony środowiska za 2024 rok   

2.  Oczyszczalnia ścieków Przelewice 

a) stan techniczny, 

b) nakłady na bieżące utrzymanie   

c) plany inwestycyjne i remontowe  

 

Listopad 2025 



1. Kontrola transport za 2024 rok.  

a) Analiza ilościowa i jakościowa taboru samochodowego Urzędu Gminy.   

b) Kontrola kart drogowych   

 

 

Grudzień 2025 

1. Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej za 2025 rok   

2. Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2026 rok   

 

 


		2024-12-27T09:07:52+0100
	Marek Wojciech Kibała




